
UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Harasiuki wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za 2024r. postanawia udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68559C28-7F08-46D1-8D5A-57CD028AFCBD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  UCHWAŁY nr XVII/87/2025 Rady Gminy Harasiuki z dnia 6 czerwca 2025 r. 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Harasiuki wotum zaufania. 

 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Wójt co roku przedstawia radzie gminy 

raport o stanie gminy. Raport jest podsumowaniem działalności Wójta w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady gminy. 

Wójt Gminy Harasiuki ZARZĄDZENIEM nr 76/2025 z dnia 20 maja 2025 roku 
przedstawił Radzie Gminy Harasiuki „Raport o stanie gminy Harasiuki za rok 2024”. 
Raport ten został też opublikowany na stronie BIP Harasiuki do zapoznania się 
mieszkańcom gminy. Mieszkańcy gminy mogą brać udział w dyskusji nad raportem po 
zgłoszeniu wniosku popartego 20 podpisami mieszkańców gminy. 

 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68559C28-7F08-46D1-8D5A-57CD028AFCBD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


